
> Y"í OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl zákona č 89/20.1.2 s,bZb,čanský zákoňik, v p,Iatném znění

'" " í N č,j,,vpšH-1485-6/2018-E'U""""'""""'""'"'"""" iii \

VPSHX0016TS2

prodávajÍcÍ
Název MINAM semis a.s.

Sídlo Olomoucká 277/208
79607 Držovice

Zastoupený: jana Navrátilová - člen představenstva

Telefon
E-mail

IČO 29216672
DIČ CZ29216672

Bankovní spojení
Číslo účtu "

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6086

KupujÍcÍ
Název Česká republika - Vyšší policejní škola

a Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
jan Kolář - referent majetkové správy OFMZ

Telefon
E-mail __

IČO 64422402
DIČ CZ64422402 (nepovažuje se za osobu povinnou

k dani, §5 odst.3 zákona č. 235/2004 Sb. _ _
- výkon veřejné správy)

Bankovní spojení
Číslo účtu

Cena včetně
Předmět smlouvy Cena bez DPH DPH 21%

Nákup 1 kusu sypače vozovek SVS 1.2 MULTI
na vozidlo Multicar M27 Carrier. 218 000,00 kč 263 901,00 KČ

Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 31.8.2018
která byla na základě výsledku veřejné zakázky zadané v otevřené výzvě
uveřejněné na profilu zadavatele v NEN pod ev.čislem N006/18/V00016529
vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

KUPNÍ CENA CELKEM (včetně DPH): 263 901,00 Kč

Datum dodáni: nejpozději do 14.12.2018
Místo plnění: sídlo kupujÍcÍho

Další ujednáni:
1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladováni atd.).
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.
3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží je prodávajÍcÍ povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý
4. prodávajÍcÍ vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení, V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou řádně

doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajľchnu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH
za každý den prodlení.

5. prodávajÍcÍ poskytne na zboží záruku 24 měsíců ode dne dodání.
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
7, Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávajkí a jeden stejnopis kupující,
9. prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

V Držovicích
V Holešově dne 6. září 2018

-:- · -

"o"vaj"' Ku,u,k1


